АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕМАРЕСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.12.2021г.                                                                                                        № 79
с. Большое Маресево

 О проведении общего собрания участников долевой собственности землепользования бывшего с/х кооператива «Рассвет» по утверждению списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

        Руководствуясь п.7, п.8, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Большемаресевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.  Провести общее собрание участников долевой собственности землепользования бывшего СХПК «Рассвет» по утверждению списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями в 14.00, 07 февраля  2022 года. (Список невостребованных земельных долей прилагается). Адрес места проведения общего собрания: Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул.Советская, д.71
 2. Назначить уполномоченным должностным лицом от администрации Большемаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия –  и.о. главы Большемаресевского сельского поселения Медова А.А.
3.Контроль,  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене  Большемаресевского  селького  поселения.
И.о. главы
Большемаресевского
сельского поселения                                                                                        А.А. Медов

  Приложение к постановлению администрации
                                                                                                   Большемаресевского сельского поселения
                                                                                                   от 27.12.2021г №79
Список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером № 13:22:0204004:1 бывшего с/х кооператива «Рассвет» - умерли и никто из наследников не принял наследства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Населенный пункт
	Площадь
(га)

	1
	Баранова Марина Петровна
	05.02.1906
	с. Большое Маресево
	7,495

	2
	Борисов Александр Викторович
	12.05.1959
	с. Большое Маресево
	7,495

	3
	Боркунова Наталья Федоровна
	09.11.1911
	с. Сырятино
	7,495

	4
	Дергунов Иван Тимофеевич
	18.02.1920
	с. Огаревка
	7,495

	5
	Дергунова Анна Ивановна
	16.01.1932
	с. Огаревка
	7,495

	6
	Зотова Ольга Никитична
	31.01.1921
	с. Большое Маресево
	7,495

	7
	Зотова Татьяна Сергеевна
	07.01.1913
	с. Большое Маресево
	7,495

	8
	Кемайкина Валентина Степановна
	11.09.1938
	с. Большое Маресево
	7,495

	9
	Комарова Дарья Степановна
	11.05.1914
	д. Огаревка
	7,495

	10
	Логинова Евдокия Федоровна
	06.03.1909
	с. Большое Маресево
	7,495

	11
	Логинова Евдокия Ивановна
	29.08.1933
	с. Большое Маресево
	7,495

	12
	Платонов Виктор Васильевич
	10.02.1942
	с. Большое Маресево
	7,495

	13
	Платонова Антонина Васильевна
	26.04.1947
	с. Большое Маресево
	7,495

	14
	Ротанова Мария Осиповна
	25.05.1900
	с.Большое Маресево
	7,495

	15
	Семячкина Мария Павловна
	18.02.1915
	с. Большое Маресево
	7,495

	16
	Сюльгина Елизавета Владимировна
	27.10.1909
	с. Большое Маресево
	7,495

	17
	Федосеева Агрепина Ивановна
	28.05.1914
	с. Сырятино
	7,495

	18
	Федосеева Александра Михайловна
	17.06.1926
	с. Сырятино
	7,495

	19
	Вдовина Клавдия Фроловна
	12.11.1924
	с. Большое Маресево
	7,495

	20
	Гусарова Екатерина Ивановна
	05.08.1933
	с. Большое Маресево
	7,495

	21
	Зотова Клавдия Ивановна
	25.09.1923
	с. Сырятино
	7,495

	22
	Кустова Анна Егоровна
	24.01.1910
	д. Огаревка
	7,495

	23
	Максагин Андрей Федорович
	26.05.1929
	с. Большое Маресево
	7,495

	24
	Маколкина Татьяна Степановна
	08.07.1931
	с. Большое Маресево
	7,495

	25
	Максагина Анна Ильинична
	22.12.1918
	с. Большое Маресево
	7,495

	26
	Миркискин Николай Васильевич
	22.05.1936
	с. Большое Маресево
	7,495

	27
	Миронова Елизавета Яковлевна
	07.10.1923
	с. Большое Маресево
	7,495

	28
	Платонова Елизавета Арсентьевна
	23.12.1926
	с. Большое Маресево
	7,495

	29
	Сюльгина Мария Ивановна
	30.06.1925
	с. Большое Маресево
	7,495

	30
	Терешкин Виктор Сергеевич
	22.02.1932
	с. Большое Маресево
	7,495

	31
	Чичамкин Николай Васильевич
	02.09.1954
	с. Большое Маресево
	7,495

	32
	Чичамкина Екатерина Васильевна
	08.01.1921
	с. Большое Маресево
	7,495

	33
	Шишова Надежда Андреевна
	29.11.1957
	с. Большое Маресево
	7,495

	34
	Шкунов Александр Иванович
	26.08.1911
	с. Большое Маресево
	7,495